令和７年２月７日

市民の皆様

              医療募金の振り込みについて

 平素は看護医療・健康類型の活動にご理解・ご協力をいただきありがとうご

ざいます。

 １月１４日、１月１５日の JR 尼崎駅で医療機関への募金のご協力をいただ

きありがとうございました。別紙のとおり、各機関に振り込みましたので、ご

連絡させていただきました。

 今後ともご協力の程、よろしくお願いいたします。

                       兵庫県立尼崎小田高等学校

                        看護医療・健康類型